24 EXAME ZINCO Próprio 50.0 UND 70,00 70,00 3.500,00

25 EXAME DE GLICOSE Próprio 50.0 UND 22,00 22,00 1.100,00

Total............................R$ 58.800,00

Adjudicado  para  LABORATORIO  CLINICO  CAVALCANTE  MARTINS  LTDA  inscrita  no
CNPJ/MF Nº 07.193.612/0001-97, pelo melhor valor de R$ 58.800,00 (cinquenta e oito
mil, oitocentos reais), em 09/07/2024.

Flávio Carvalho Soares
ORDENADOR(A) DE DESPESAS